Numiirul licitatiei:
Denumirea licitatiei:
SC Balti, SPsihiatrie Balti, SR Dond

LP nr.

Achizitionarea centralizata a gazelor medicale conform necesitatilor IMSP Regiunea Nord, pentru anul 2022
i, SR Drochia, Sr Falesti, Sr Glod

Specificatii tehnice (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8, iar de catre autoritatea contractanta — in coloanele 1,2,3,4,9]

i, Sr Ocnita, SR Sing

serei, SR Sold

ti,SR Soroca

Data:,, ”

Lot:

Alternativa nr.:
Pagina: _ din __

Cod
CPV

Nr.
Lot

Denumire Lot

Denumirea pozitiei

Unitatea de
masura

Cantitatea

Pret unitar (fara
TVA)

Pret unitar (cu TVA)

Suma (fara TVA)

Suma (cu TVA)

Termenul de livrare/prestare

4.00

5

9

24111
500-0

1.0xigen medical lichid (02 -
criogenic)

1.0xigen medical lichid (O2 - criogenic)

tone

9166.67

11000

110000

132000

in decurs de pand la 48 ore conform
necesitatilor reale in baza bonului de
comanda scris a beneficiarului, pe
parcursul anului 2022.

24111
500-0

™

2.1 Oxigen medical gazos (02 -
gazos) 10 Litri

2.0xigen medical gazos (O2 - gazos) 10 Litri

butelii

22

125

150

2750

3300

in decurs de pand la 48 ore conform
necesitatilor reale in baza bonului de
comanda scris a beneficiarului, pe
parcursul anului 2022.

24111
500-0

™

2.2 Oxigen medical gazos (02 -
gazos) 10 Litri

butelii de 10 litri cu titlu gratuit in folosinta

butelii

=3

in decurs de pand la 48 ore conform
necesitatilor reale in baza bonului de
comanda scris a beneficiarului, pe
parcursul anului 2022.

24111
500-0

©

3.1 Oxigen medical gazos (02 -
gazos) 40 Litri

Oxigen medical gazos (O2 - gazos) 40 Litri

butelii

4685

191.67

230

897958.33

1077550

in decurs de pand la 48 ore conform
necesitatilor reale in baza bonului de
comanda scris a beneficiarului, pe
parcursul anului 2022.

24111
500-0

©

3.2 Oxigen medical gazos (02 -
gazos) 40 Litri

butelii de 40 litri cu titlu gratuit in folosinta

butelii

80

in decurs de pand la 48 ore conform
necesitatilor reale in baza bonului de
comanda scris a beneficiarului, pe
parcursul anului 2022.

24111
500-0

=

4.1 Oxigen medical gazos (02 -
gazos) 50 Litri

Oxigen medical gazos (O2 - gazos) 50 Litri

butelii

3250

3125

375

1015625

1218750

in decurs de pand la 48 ore conform
necesitatilor reale in baza bonului de
comanda scris a beneficiarului, pe
parcursul anului 2022.

24111
500-0

=

4.2 Oxigen medical gazos (02 -
gazos) 50 Litri

butelii de 50 litri cu titlu gratuit in folosinta

butelii

140

=3

in decurs de pand la 48 ore conform
necesitatilor reale in baza bonului de
comanda scris a beneficiarului, pe
parcursul anului 2022.

24111
500-0

3

5. Dioxid de carbon medical
(CO2)

Dioxid de carbon medical (CO2)

butelii

36

200

240

7200

8640

in decurs de pand la 48 ore conform
necesitatilor reale in baza bonului de
comanda scris a beneficiarului, pe
parcursul anului 2022.
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Semnat:

Ofertantul:

Suma total: #REF!

Numele, Prenumele:

#REF!
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